СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV СОЗЫВА
_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 28 марта  2022 года                                                                                               № 48/2

О предоставлении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Клетского муниципального района Волгоградской области бюджету Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Принять из бюджета Клетского муниципального района в бюджет Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района межбюджетные трансферты на содержание объектов благоустройства согласно соглашению о предоставлении в 2022 году  иных межбюджетных трансфертов из бюджета Клетского муниципального района Волгоградской области бюджету Манойлинского сельского полселения Клетского муниципального района Волгоградской области на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности по содержанию тракторов, приобретенных в 2020-2021гг.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского                                                                                            С.В. Литвиненко
сельского поселения